



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: Rekonstrukce komunikace a chodníků – ul. Polní, Křemže
č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele: S24-017-0073

Smluvní strany:

Městys Křemže

se sídlem Náměstí 35, 382 03 Křemže
zastoupená Ing. Josefem Troupem, starostou
IČO: 00245950
E-mail: oukremze@kremze.cz
Tel.: 380 741 205, 380 741 126
Korespondenční adresa: Náměstí 35, 382 03 Křemže
ID datové schránky: a46bdec

Osoby oprávněné jednat a podepisovat
ve věcech smluvních, technických a převzetí Díla vč. potvrzení zjišťovacího protokolu a soupisu prací:
Ing. Josef Troup, starosta
(dále jen „Objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
zastoupený Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800
E-mail: office-kajov@swietelsky.cz
Tel.: 380 731 121
Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov
ID datové schránky: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podepisovat
ve věcech smluvních: Ing. Michal Pavlík, na základě pověření, tel.: 725 966 130
Martin Dudák, na základě pověření, tel.: 728 965 998
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Trs, stavbyvedoucí, tel.: 702 211 801
ve věcech plnění a předání Díla: Filip Cihlák, mistr, tel.: 773 496 559
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tímto dodatkem ke Smlouvě se mění ustanovení článku 4 SMLUVNÍ CENA takto:

- *původní znění:*

4.1. Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za Dílo uvedené v čl. 1 této Smlouvy činí **4 698 840,40 Kč bez DPH** (slovy: čtyři miliony šest set devadesát osm tisíc osm set čtyřicet korun českých a čtyřicet haléřů bez DPH).

- *nové znění:*

4.1. Účastníky dohodnutá cena za Dílo uvedené v čl. 1 Smlouvy se mění a činí **5 147 904,40 Kč bez DPH** (slovy: pět milionů jedno sto čtyřicet sedm tisíc devět set čtyři koruny české a čtyřicet haléřů).

Stavební práce se navýšily o stavební objekt SO 03 Veřejné osvětlení.

Rekapitulace ceny Díla:

Cena dle SOD **4 698 840,40 Kč bez DPH**

Změnový list - SO 03 VO **449 064,00 Kč bez DPH**

Cena celkem za Dílo **5 147 904,40 Kč bez DPH**

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo a změnový list je přílohou tohoto dodatku.

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

2.3 Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopísech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě jsou i následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list

V Křemži, dne 13. 12. 2023

V Kájově, dne 13. 12. 2023

Objednatel:



Městys Křemže
Ing. Josef Troup, starosta

Zhotovitel:



SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Ing. Michal Pavlík, na základě pověření



M. C.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Martin Dudák, na základě pověření

 **SWIETELSKY** ^{MA}
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599
M. R. - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpočet)**

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: 0107102335 - Rekonstrukce ulice Polní, Křemže

Investor:

ZL 01 Výměna veřejného osvětlení

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	R00 Svítidlo Guida XS, LED 15W, 2700K	7,00	kus	10 330,00	72 310,00
2	R00 Stožár K5	7,00	kus	9 985,00	69 895,00
3	R00 Svorkovnice stožárová	7,00	kus	1 230,00	8 610,00
4	R00 Drát FeZn D10	220,00	m	125,00	27 500,00
5	R00 Svorka SR02, SR03	22,00	kus	104,00	2 288,00
6	R00 Svorka SP	7,00	kus	86,00	602,00
7	R00 Ochranný nátěr	1,00	soubor	950,00	950,00
8	R00 Fólie červená s bleskem	205,00	m	14,00	2 870,00
9	R00 Připojení do rozvodny	1,00	soubor	1 250,00	1 250,00
10	R00 Stožárové pouzdro	7,00	kus	4 100,00	28 700,00
11	R00 Kabel CYKY 4x16mm	288,00	m	301,00	86 688,00
12	R00 Kabel CYKY 3x1,5mm	35,00	m	53,00	1 855,00
13	R00 Chránička 63mm	245,00	m	77,00	18 865,00
14	R00 Chránička 110mm	36,00	m	171,00	6 156,00
15	R00 Pískové lože	205,00	m	99,00	20 295,00
16	R00 Výkop jámy pro stožár	7,00	kus	1 100,00	7 700,00
17	R00 Obetonování	8,00	m3	3 870,00	30 960,00
18	R00 Demontáž stávajících stožárů	2,00	kus	1 850,00	3 700,00
19	R00 Odpojení / připojení ve stávajícím rozvaděči	2,00	kus	555,00	1 110,00
20	R00 Plošina, jeřáb	1,00	soubor	14 760,00	14 760,00
21	R00 Geodetické zaměření stavby	1,00	soubor	6 000,00	6 000,00
22	R00 Geodetické vytyčení kabelové trasy	1,00	soubor	2 500,00	2 500,00
23	R00 Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	soubor	6 000,00	6 000,00
24	R00 Koordinační činnost	1,00	soubor	7 000,00	7 000,00
25	R00 Revize včetně uzemnění	1,00	soubor	8 500,00	8 500,00
26	R00 Přesun hmot	1,00	soubor	12 000,00	12 000,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	449 064,00

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	449 064,00
	21,00	94 303,44	Odbytová cena s DPH:	543 367,44



stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby Jih
G.R - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Handwritten signatures in blue ink.



Handwritten signature in blue ink over the stamp.

